
https://www.pasiula.lt/pid-883802/electrolux-esa42110sw-indaplove.html

✔  Lenkija
✔  ,,AirDry'

ELECTROLUX ESA42110SW Indaplovė
Plotis: 45 cm
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F
Programų/Komplektų skaičius: 8/9

Pamirškite šlapius indus, džiovinkite atidarydami dureles
AirDry“ kiekvieną indų plovimo ciklą užbaigia natūraliu oro
srauto džiovinimu.
Džiovinimo fazės pabaigoje durelės automatiškai šiek tiek
praveriamos – Jums nereikia nei piršto pajudinti. Natūralus
oras cirkuliuoja indaplovėje, visiškai išdžiovindamas lėkštes
ir virtuvės reikmenis.
Triskart efektyvesnis džiovinimas su „AirDry“
Naujoji „AirDry“ technologija užbaigia džiovinimą natūraliu
oro srautu, todėl džiovinimas triskart efektyvesnis nei
uždarų durelių sistemose. Baigiantis ciklui durelės
atidaromos 10 cm ir oras gali cirkuliuoti, kad indai išdžiūtų
nepriekaištingai
Jūsų naujas pagalbininkas taupant laiką. Kai skalbinių yra
nedaug, galite naudoti 30 min. sparčiojo skalbimo programą
– ji yra puikus sprendimas. Ir visa tai pasiekiama
nesumenkinant rezultatų. Puikus ir greitas skalbimas
Paprasta įrengti su „PerfectFit“
Naudojant slankiojančius lankstus „PerfectFit“, įrengti
naują indaplovę ypač paprasta. Lankstai prisitaiko prie visų
nišoje įrengiamų prietaisų aukščių ir netgi nereikia pjauti
grindjuostės. Galite būti tikri, kad prietaisas puikiai tilps
Jūsų virtuvėje.
„ExtraHygiene“ funkcija užtikrina maksimalią švarą. Per
galingą skalavimo ir dezinfekavimo ciklą indaplovėje
temperatūra pasiekia 69 °C. Tokia
temperatūra laikoma minimum 10 minučių, kas užtikrina,
kad ant indų būtų sunaikintos daugiau nei 99,9999 %
bakterijų ir virusų*.
8 programos, 4 temperatūros
Indaplovės programos: 160 minučių, 60 minučių, 90
minučių, AUTO Sense, Eco, Indaplovės priežiūra, Greitas 30
minučių, Praskalaut ir palaikyt
Automatinio išsijungimo funkcija
Prijungimas prie karšto vandens iki 60°C.
Nuo 1 iki 24 valandų uždelsto įsijungimo galimybė
Likusio laiko indikatorius
Vandens jutiklis aptinka nešvarumų lygį ir sureguliuoja
vandens sąnaudas
Druskos ir skalavimo priemonės indikatorius
Reguliuojamo aukščio viršutinis krepšys
Viršutinis krepšys su sulankstomomis lentynomis
puodeliams
Apatinis krepšelis su Fiksuoti lėkščių laikikliai
Krepšys stalo įrankiams
Apsauga nuo vandens išsiliejimo

Triukšmo lygis: 47 dB

Matmenys (AxPxG): 85x44,6x61,5 cm
 
Garantija: 2 metai


